
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Campionato Serie C 2023/2024 
 

 

 

 

Il Dipartimento Calcio Femminile, 
 
 

PREMESSO 
 
 
che la Società L’Aquila 1927 SSDRL (matricola 949773), come da Comunicato Ufficiale n. 73 del 12/04/2024 
ha rinunciato al Campionato di Serie C della corrente stagione sportiva 2023/2024  
 
 

DELIBERA 
 
 
In base all’art. 110 comma 1 delle N.O.I.F. lo svincolo d’autorità delle calciatrici tesserate. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

************************************** 
 
 
 
 

Pubblicato in Roma il 17 / 04 / 2024 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Presidente 
Giancarlo Abete 

 
 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N° 75 del 17/04/2024 

Svincolo d’autorità ex art. 110 comma 1 della N.O.I.F. 
delle calciatrici della Società L'Aquila 1927 SSDRL 

Si trascrivono di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 


